



Gmina i Miasto Ulanów
37-410 Ulanów, ul. Rynek 5
tel. /015/ 8763041
fax /015/ 8763053

16-03-2023 r.

I.270.18.2023

Wszyscy zainteresowani

dot.: postępowania prowadzonego przez Gminę i Miasto Ulanów postępowania znak sprawy: I.270.18.2023 dla zadania: „**Budowa zbiorników retencyjnych na terenie Gminy Ulanów**”
Poniżej wyjaśnienia do treści SWZ

1. Odnośnie odpowiedzi na pytanie nr 2 („*Zamawiający jest świadom jak będzie wysokość składowanego gruntu, należy zaznaczyć iż część urobku zostanie wykorzystane bezpośrednio na budowanych obiektach*”) Wnosimy o jednoznaczne określenie ilości gruntu, który będzie wykorzystany w bezpośrednim sąsiedztwie budowanych obiektów. Zamieszczona na portalu dokumentacja projektowa nie wskazuje wykonywania nasypów w bezpośrednim sąsiedztwie zbiorników. Z przedmiarów robót również nie wynika, żeby jakiegokolwiek ilości gruntów miały być wbudowane w bezpośrednim sąsiedztwie zbiorników. Tym samym niemożliwe jest prawidłowe skalkulowanie oferty.

Odpowiedz:

Zamawiający nie potrafi określić jaką ilość urobku będą możliwa do zagospodarowania w terenie prac.

2. Odnośnie odpowiedzi na pytanie nr 3 („*Na przedmiotowej działce nie ma drzew przeznaczonych do wycinki*”):

Zarówno zdjęcia satelitarne z geoportalu i google maps wskazują, że na działce nr 950 znajdują się drzewa. Czy działka ta zostanie udostępniona w całości czy tylko w części?

Odpowiedz:

Zamawiający informuje iż na przedmiotowej działce niema drzew przeznaczonych do wycinki nie można się opierać na zdjęciach z geoportalu i google maps zdjęcia z tych stron nie przedstawiają rzeczywistej sytuacji . Opieranie się na tych informacjach jest wysoko ryzykowne .

Z poważaniem:

Inspektor ds. Inwestycji
zamówień publicznych
Adam Martyna
Adam Martyna